REPUBLIKA E KOSOVIS KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

t€¢ Komunés s¢ Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, nenit 4 dhe 10 t& Rregullores pér
ndarjen e subvencioneve 15Nr.011-43473 e datés 28.06.2019, duke vendosur sipas kérkesés
INr.400-17206 t& datés 29.04.2020 nga Minire Miftari nga fshati Gadime e Epérme, Kryetarj
i Komunes nxjerr kité;

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE

Neni 1

I ndahet shuma e mjeteve nd viers prej 300 € (treqind euro), Minire Miftarit nga fshati
Gadime e Epérme, sipas kérkesés té saj TN1.400-17206 t& datés 29.04.2020, shuma e cekur j
ndahet pér ta mbéshtetur financiarisht pér trajtim mjeksor si dhe blerjen e barnave pér
perdorimin e terapive t& caktuara nga mjekét,

Neni 2

Shuma e cekur nga neni 1 do (& paguhet nga mjetet e buxhelit t& Komunés sé Lipjanit pér
vitin 2020 pozicioni buxhetor- subvencionet e planifikuara per Zyrén e Kryetarit t&
Komunés né xhirollogariné bankare t& paragitéses sé kérkesés né Nr. 1701003034363914 né

NLB Bank.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit t& Komunés dhe Drejtorati pér
Buxhet dhe Financa.

Neni 4

Ky Vendim hyn ng fugi menjéhers dhe me t& njéjtin do té njoftohet Minire Miftari nga
Gadime e Epérme.

IN. 400-17206 KRYETARI I KOMUNS
Lipjan, mé 06.05.2020 Imri Ahmeti *




